SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT DTNT TỈNH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 313/TB-DTNT
	Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v triển khai, thực hiện một số nhiệm vụ trong thời gian đến

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị; Để đảm bảo thực hiện một số nhiệm vụ trong thời gian đến, Hiệu trưởng Trường THPT Dân tộc nội trú tỉnh Quảng Ngãi thông báo đến toàn thể CB-GV-NV một số nhiệm vụ, cụ thể như sau:
1. Thực hiện công tác bàn giao nhiệm vụ giữa 02 đồng chí Hiệu trưởng mới và Hiệu trưởng cũ nghỉ hưu, các bộ phận liên quan rà soát tham mưu hoàn thành trước 11 giờ 00 phút ngày 03/8/2022 (thứ 4).

2. Các đồng chí CBQL, GV, NV đang thực hiện kế hoạch trong tuần này (01/8 đến 05/8/2022) thực hiện theo sự phân công của BGH tiếp tục hoàn thành công việc.
3. Từ ngày 04 đến ngày 05/8/2022, đ/c Bùi Thế Giới thực hiện công tác bàn giao tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Sơn Tây nên vắng mặt tại đơn vị, giao nhiệm vụ như sau:

- Ngày 04/8/2022: đ/c Vương thực hiện theo dõi công việc của Trường, kịp thời báo cáo BGH chỉ đạo khi có tình huống phát sinh.

- Ngày 05/8/2022: đ/c Đỡ - PHT trực xử lý công việc của BGH.

4. Tổ Văn phòng làm việc bình thường theo nhiệm vụ được phân công; Những đ/c nào đang nghỉ phép năm theo đơn thì tiếp tục nghỉ phép theo chế độ.
5. Để chuẩn bị kịp thời cho năm học 2022-2003, Hiệu trưởng đề nghị các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng, Tổ Cấp dưỡng, đoàn thể tham mưu, đề xuất nội dung cần triển khai gửi về email Hiệu trưởng địa chỉ: Buithegioi@gmail.com, điện thoại/zalo: 0984162345 trước 11 giờ ngày thứ 7 (06/8/2022) để tổng hợp nội dung chỉ đạo, triển khai tại cuộc họp.
6. Vào lúc 08 giờ 00 phút thứ 2, ngày 08/8/2022, họp cơ quan; địa điểm: Phòng họp của Trường THPT Dân tộc nội trú tỉnh Quảng Ngãi.

Hiệu trưởng Trường THPT Dân tộc nội trú tỉnh Quảng Ngãi yêu cầu các tập thể, cá nhân và các bộ phận có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện Thông báo này./.
	Nơi nhận:

- Chi bộ (báo cáo);

- BGH (chỉ đạo);

- Website của trường (thông báo);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Bùi Thế Giới